
車検のコバック土浦店 

店舗閉店のご案内 
 
お客様各位 
平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、当店は諸事情により令和 6 年 9 月 30 日（月）を
もちまして店舗を閉店させていただく運びとなりました。長年ご愛
顧いただきましたこと深く御礼申し上げます。 
今後のお車に関するご相談やアフターフォローに関しては、近隣
「つくば吉瀬店」「土浦中貫店」「牛久店」「龍ヶ岡店」にて承らせて
いただきます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

株式会社ナオイオート 
代表取締役 直井 清正 

 


